MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 05

No dia 01 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA  CNPJ: 43.118.032/0001-07

Representante: RICHARD YAN MIN LONG

Telefone: 413311224

Email: licitacao.suntec@gmail.com

Endereço: R NUNES MACHADO, 472 - REBOUCAS, Curitiba - PR - 80220-070

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

8 LAMPADA VAPOR SODIO 250W 5.000,000 UND LENUTLUX LT250W R$ 16,500 R$82.500,000

Total: R$ 82.500,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/03/2023 , a contar do dia 01/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PREFEITO MUNICIPAL

ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA
43.118.032/0001-07

RICHARD YAN MIN
LONG:00934868980

Assinado de forma digital por
RICHARD YAN MIN
LONG:00934868980
Dados: 2022.04.01 08:33:13 -03'00'